
 

ABD’deki tek malımız FETÖ
İçişleri ve Adalet Bakanları’nın ABD’deki malvarlığına el koyacağını duyuran Trumpİçişleri ve Adalet Bakanları’nın ABD’deki malvarlığına el koyacağını duyuran Trump
yönetimine, İçişleri Bakanı Soylu’dan şık cevap geldi: “Amerika’da bir malımız var, Fetö. Onuyönetimine, İçişleri Bakanı Soylu’dan şık cevap geldi: “Amerika’da bir malımız var, Fetö. Onu
da orada bırakmayız, alacağız.” Adalet Bakanı Gül de Türkiye dışında tek kuruş parasıda orada bırakmayız, alacağız.” Adalet Bakanı Gül de Türkiye dışında tek kuruş parası
olmadığını ileride Gaziantep’te zeytinlik almayı planladığını söyledi.olmadığını ileride Gaziantep’te zeytinlik almayı planladığını söyledi.
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A BD’nin rahip Brunson krizinin ardından İçişleri Bakanı Süleyman Soylu ve Adalet Bakanı
Abdülhamit Gül hakkındaki skandal yaptırım kararı hakkında Soylu bir açıklama yaptı.

Bakan Soylu, Twitter hesabından yaptığı açıklamada, "ABD'de bir malımız var FETÖ, onu orada
bırakmayız, alacağız." dedi.

Aynı kararı almalıyız

ABD'nin skandal kararına tepki gösteren CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu, “ABD’nin aldığı karar
Türk halkının onurunu rencide ediyor. Yapmamız gereken şu, mütekabiliyet denilen bir kural
vardır dış politikada. Yani bir devlet bana hangi kuralı uyguluyorsa ben de aynı kuralı o ülkeye
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vardır dış politikada. Yani bir devlet bana hangi kuralı uyguluyorsa ben de aynı kuralı o ülkeye
uygularım. Yapılması gereken mütekabiliyet kurallarına uygun olarak Amerika'daki iki bakan
hakkında, onların bizim bakanlar hakkında aldıkları kararların aynısını almaktır. Biz bunu
bekliyoruz hükümetten. Bunu yapabilirlerse o zaman kozlar eşitlenmiş olur. Ayrıca bunun
soğukkanlı bir biçimde takip edilmesi lazım" dedi.

Akıl tutulması ve basiretsizlik

TBMM Anayasa Komisyonu Başkanı Bekir Bozdağ, "ABD yönetiminin bu kararı, aklı selimden
uzaklaşmadır, akıl tutulmasıdır, basiretsizliktir. Türkiye, ABD'ye mecbur veya mahkum
değildir. Türkiye, alternatifsiz hiç değildir. Türkiye'yi alternatifsiz veya kendine mecbur veya
mahkum görenler hep aldandılar ve de kaybettiler. ABD yönetimi, uluslararası hukuka aykırı,
haksız ve haddini bilmez bir yöntemle Türkiye'den istediğini alamaz. Türkiye baskılara boyun
eğecek, tehditlerle hizaya gelecek bir ülke değildir. Baskı, tehdit ve yaptırım Türkiye'ye sökmez.
Türkiye, ABD'ye misliyle mukabele edecektir" dedi.

Yargıya müdahale kabul edilemez

Hakimler ve Savcılar Kurulu (HSK) Başkanvekili Mehmet Yılmaz, yaptığı yazılı açıklama ile
karara tepki gösterdi. Yılmaz, "Her hukuk devletinde olduğu gibi yargılama faaliyeti içinde
yürütmenin görevi ve işlevi bulunmaz, hakim ve savcılar ceza yargılaması içinde karar verirken
hukuka uygun elde edilen ve kanaat verici deliller dışında hiçbir olaydan etkilenmezler. Hiç
akıldan çıkarılmamalı ki, hukuk devleti, hukukun üstünlüğü, bağımsız ve tarafsız yargı, adil
yargılanma ilkelerine inanmış her ülke yargısı aynı derecede saygındır ve aynı derecede saygı
görmeye layıktır. Türk yargısına yersiz müdahale niteliği taşıyan bu yanlış kararın hemen geri
alınmasının uluslar arası hukuka ve bağımsız yargıya saygının gereği olduğunu bir kez daha
hatırlatıyoruz" dedi.

TBB'den mektuplu protesto

Türkiye Barolar Birliği (TBB) Başkanı Metin Feyzioğlu, TBB adına ABD Barolar Birliği, Avrupa
Konseyi ile birliğin üyesi olduğu tüm meslek örgütlerine mektup göndererek ABD'nin Türk
bakanlara yaptırım kararını eleştirdi.

Mektupta, "Amerika Birleşik Devletleri'nin yetkili makamlarının Türkiye'de tutuklu bulunan
bir vatandaşlarının salıverilmesi için ülkemize yönelik yayınladıkları tehdit mesajları ve
yaptırım tehditleri kabul edilemez. Bu davranışı ile Amerika Birleşik Devletleri, hem
uluslararası hukuku hiçe saymakta hem de egemen bir devletin yargısına müdahale etmeye
kalkışmaktadır. Söz konusu davranış, 'hukukun üstünlüğünü tanımayız, üstünlerin hukukunu
dayatırız' yaklaşımıdır. Giderek akıldışı bir yöne kaymakta olan bu krizin müttefiklik hukuku
içinde ve akılla çözüleceğine inanıyoruz. Bu noktada yargımıza olan güvenimiz tamdır" denildi.
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İş dünyasından ABD'ye sert tepki
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ÖNERİLEN VİDEO

Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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